SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS nº 01/2023
EDITAL Nº 11/2023 DE 13 DE MARÇO DE 2023

Constantino  Orsolin,  Prefeito  Municipal  de  Canela,  no  uso  de  atribuições  legais,  torna
público o presente edital para:

I- DIVULGAR os gabaritos definitivos da prova online da Seleção Pública destinada às vagas
de ESTÁGIO EM NÍVEL MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR, conforme anexo I. Tendo
em vista que não houve nenhuma interposição de recurso.

II- Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de março de 2023.

Constantino Orsolin
Prefeito de Canela

Revisado:

Graziele Scaratti Negruni
Procuradora Geral

Registre-se e Publique-se.

Gilmar Alves Ferreira

Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

1

CIEE-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO PARA O
MUNICÍPIO DE CANELA

EDITAL Nº 04/2023

2